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Profesores de los titulos coordinados por la Facultad de Ciencias
Econdmicas y Empresariales participantes en actividades formativas

Titulo
ADE

BA
DADE
ECOFIN
ECO
FILOPO
GA
TUR
MBA
MQuUEA

Grado

Master

MMk

MACAM
MDEEYPP

Curso 2022/23
9,44%
25,00%
8,63%
15,00%
16,57%
14,29%
8,57%
16,67%
22,22%
18,75%
4,76%
38,10%
0,00%

Curso 2023/24
24,86%
28,00%
13,67%
18,60%
18,04%
18,75%
13,51%
30,00%
29,63%
23,08%
14,29%
23,81%
11,76%

Curso 2024/25

25,71%
20,00%
20,61%
20,00%
18,56%
18,75%
35,29%
36,59%
20,83%
26,67%
10,00%
38,10%
26,32%

Fuente: Programa de Formacién Docente - UAM
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